
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により届出のあった吉原土地改良区（静岡市）の

退任及び就任した役員を次のとおり公告する。

令和６年５月17日

静岡県知事職務代理者

静岡県副知事 森 貴 志

１ 退任役員

２ 就任役員

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

静岡市清水区吉原 1643

〃 吉原 1001

〃 吉原 1531

〃 杉山 1308

〃 山切 1045

〃 吉原 801

〃 吉原 861－１

〃 吉原 1366－２

〃 吉原 990

〃 吉原 1609－１

〃 吉原 1057

〃 吉原 1085－２

〃 吉原 1298

〃 吉原 1589－１

〃 原 483

西 子 親 慶

増 田 利 典

國 持 秀 憲

小 川 信 男

杉 山 浩 一

村 上 陽 一

瀧 澤 良 治

望 月 巧

村 上 公 一

池 田 重 人

村 上 成 男

瀧 澤 誠 剛

望 月 忠 明

望 月 泰 伯

朝 倉 克 年

監 事

〃

〃

静岡市清水区吉原 1595－１

〃 吉原 1574

〃 吉原 1434－３

池 田 重 明

西 子 和 宏

池 田 正 昭

役 職 住 所 氏 名

理 事

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

静岡市清水区吉原 1643

〃 吉原 1001

〃 吉原 1531

〃 吉原 990

〃 吉原 1589－１

〃 吉原 1057

〃 吉原 1609－１

〃 吉原 1595－１

〃 吉原 1298

〃 原 483

〃 吉原 1085－２

〃 吉原 945

〃 吉原 1354

〃 山切 1455－２

〃 杉山 21

西 子 親 慶

増 田 利 典

國 持 秀 憲

村 上 公 一

望 月 泰 伯

村 上 成 男

池 田 重 人

池 田 重 明

望 月 忠 明

朝 倉 克 年

瀧 澤 誠 剛

村 上 倫 久

小 林 寿 乃

塩 崎 義 光

片 平 信 昌

監 事

〃

〃

静岡市清水区吉原 1574

〃 吉原 1366－２

〃 吉原 1434－３

西 子 和 宏

望 月 巧

池 田 正 昭


